Verbindungen mit dem PHiTT Stahlauflager
Planungsübersicht
VB
3-
V-
02
1-d
e -

CAD
Bibliothek
7PHILIPP GmbH  -  www.philipp-group.com
DAS STAHLAUFLAGER PHiTT
PHILIPP
 PHiTT 100
TABELLE 1: ABMESSUNGEN DES STAHLAUFLAGERS
Artikel-Nr. Typ Abmessungen
lSA bSA,A h      ls  lSB e1 htr btr tSA,A
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm]
76SA065 PHiTT 65 540 160 338 250 270 36 80 45 80
76SA080 PHiTT 80 540 170 398 290 270 36 100 50 80
76SA100 PHiTT 100 540 170 483 375 270 36 100 50 80
76SA130 PHiTT 130 600 185 613 485 270 36 120 55 80
76SA160 PHiTT 160 600 185 653 525 270 36 120 55 80
 �Eine kleinere Steghöhe hs (Bild 4) ist möglich, wenn die Verankerungslänge ls angepasst wird
Im Fertigteilwerk wird das Stahlauflager in den Bewehrungskorb
eines Halbfertigteils integriert, mit der erforderlichen Zulagebe-
wehrung ergänzt und gemeinsam mit dem Halbfertigteilträger